



KESKI-SUOMEN LIITTO

Regional Council of Central Finland

KESKI-SUOMEN MAAKUNTAJOHTAJAN TERVEHDYS

Suomen viidenneksi suurin maakunta, Keski-Suomi, tunnetaan monista edelläkävijyyttä ja kulttuurin syvyyttä osoittavista asioista kuten esimerkiksi Suomen ensimmäisestä opettajaseminaaristaan ja Suomen vanhimmasta yhä ilmestyvästä suomenkielisestä sanomalehdestään. Keski-Suomi on monin tavoin oivallinen paikka Athenis Finlandiaes – tapahtumalle.

Keski-Suomessa kävi koulunsa ja aloitti uransa modernin arkkitehtuurin kansainvälisesti tunnettu mestari Alvar Aalto. Tänä keväänä tuli kuluneeksi 40 vuotta arkkitehti Alvar Aallon kuolemasta ja 100 vuotta hänen ylioppilaskirjoituksistaan. Myös Aalto-maljakkoo juhlii 80-vuotisuuttaan tänä vuonna. Alvar Aalto kirjoitti ylioppilaaksi perinteikkäästä Jyväskylä Lyseosta. Myös Suomen kansallislajin, pesäpallon, kehittäjä Lauri Pihkala kävi koulunsa samaisessa Lyseossa ja niinpä ensimmäinen pesäpallo-ottelu pelattiin Keski-Suomessa, Jyväskylän Lyseon pihalla.

Keski-Suomi ja Jyväskylä ovat Alvar Aallon tuotannon kannalta tärkeitä. Missään muualla maailmassa ei näin pienellä alueella ole yhtä paljon Aallon suunnittelempia rakennuksia. Lisäksi myös ainutlaatuinen Alvar Aalto museo sijaitsee Jyväskylässä. Joka kesä sadat modernin arkkitehtuurin opiskelijat ja harrastajat matkaavat Keski-Suomeen Aallon kulttuuriperinnön innoittamana. Säynätsalon kunnantalo on yksi kiinnostavimmista Aallon kohteista.

Vahvaan suomalaiseen kulttuuriperintöön istuu hyvin se, että Keski-Suomi on tätä nykyä myös Suomen saunamaakunta. Keski-Suomessa on lukuisia yrityksiä, jotka valmistavat saunoja ja erilaisia saunatuotteita kuten esimerkiksi kiukaita. Sauna- ja hyvinvointipalveluita tuottavia matkailuyrityksiä on Keski-Suomessa lukuisia mutta on paikallaan mainita, että Suomen suurin savusauna Tupaswillan Mahtisavusauna Laukaassa saunottaa samanaikaisesti 150 henkilöä.

Minulla on ilo ja kunnia saada toivottaa Athenis Finlandiaes –tapahtuman osanottajat lämpimästi tervetulleiksi Keski-Suomeen!

Tapani Mattila
Maakuntajohtaja

**Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen
EDISTÄMISYHDISTYS RY**

